
 

 

-ร่าง- 

ประกาศสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 
ท่ี  สจ.          /๒๕๖๗ 

เรื่อง  หลกัเกณฑ์และวิธกีารจัดทำสรุปข้อมูลสำคัญของตราสาร 
(ฉบับที ่       ) 

 
 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ  ๑๒  วรรคสอง  แห่งประกาศคณะกรรมการกำกับตลาดทุน 
ที ่  ทจ.  ๑๙/๒๕๖๕  เร ื ่อง  การยื ่นแบบแสดงรายการข้อมูลการเสนอขายตราสารหนี้   ลงว ันที่ 
๒๓  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๕  และข้อ  ๔๓  วรรคสอง  แห่งประกาศคณะกรรมการกำกับตลาดทุน 
ที่  ทด.  ๒/๒๕๕๔  เรื ่อง  ข้อกำหนดที่เกี่ยวกับการออกและเสนอขายศุกูกและการเปิดเผยข้อมูล  
ลงวันที่  ๑๐  มกราคม  พ.ศ.  ๒๕๕๔  ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมโดยประกาศคณะกรรมการกำกับตลาดทุน  
ที่  ทจ.  ๑๗/๒๕๖๕  เรื่อง  ข้อกำหนดที่เกี่ยวกับการออกและเสนอขายศุกูกและการเปิดเผยข้อมูล  
(ฉบับที่  ๑๔)  ลงวันที่  ๒๓  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๕  สำนักงานออกประกาศไว้ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑ ให้ยกเลิกแบบสรุปข้อมูลสำคัญของตราสาร  (Factsheet)  ท้ายประกาศสำนักงาน
คณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์  ที่  สจ.  ๒๙/๒๕๖๕  เรื่อง  หลักเกณฑ์และวิธีการ
จัดทำสรุปข้อมูลสำคัญของตราสาร  ลงวันที่  ๒๓  กันยายน  พ.ศ.  ๒๕๖๕  ซึ่งแก้ไขเพ่ิมเติมโดยประกาศ
สำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์  ที่  สจ.   ๕/๒๕๖๗  เรื่อง  หลักเกณฑ์
และวิธีการจัดทำสรุปข้อมูลสำคัญของตราสาร  (ฉบับที่   ๓)  ลงวันที่  ๗  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗   
และให้ใช้แบบสรุปข้อมูลสำคัญของตราสาร  (Factsheet)  ท้ายประกาศนี้แทน 

ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่ (+ ๓ เดือน)         เป็นต้นไป 
ประกาศ  ณ  วนัที่   

 
 
 
 (นางพรอนงค์  บุษราตระกลู) 
 เลขาธกิาร 

สำนักงานคณะกรรมการกำกับหลกัทรัพย์และตลาดหลกัทรัพย์ 


